
 

 

UCHWAŁA NR 74/19 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zgorzelec 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1148) Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zgorzelec  

oraz granice ich obwodów obowiązujące od dnia 1 września 2019 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

A. Rakoczy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 września 2019 r.

Poz. 5526



Załącznik do uchwały Nr 74/19 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zgorzelec oraz granice obwodów szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Zgorzelec od dnia 1 września 2019 roku 

 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adres 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granica obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Kornela Makuszyńskiego 

w Osieku Łużyckim 

59-900 Zgorzelec, 

Osiek Łużycki 56 

Osiek Łużycki, Kostrzyna, Koźlice, Koźmin, Kunów, 

Radomierzyce, Ręczyn, Łomnica, Niedów, Spytków. 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Sybiraków 

w Jerzmankach 

59-900 Zgorzelec, 

Jerzmanki 43 

klasy V–VIII: Jerzmanki, Tylice, Łagów, Żarska Wieś, 

Przesieczany, Jędrzychowice. 

klasy VII-VIII: Trójca, Białogórze,  Gronów, Sławnikowice, 

Pokrzywnik, Gozdanin 

3. Szkoła Podstawowa 

im. Wandy Chotomskiej 

w Łagowie 

59-900 Zgorzelec, 

Łagów, ul. Szkolna 2 

klasy I-IV: Łagów, Jerzmanki, Tylice 

4. Szkoła Podstawowa 

im. Jana Brzechwy 

w Żarskiej Wsi 

59-900 Zgorzelec, 

Żarska Wieś 32 

klasy I-IV: Żarska Wieś, Przesieczany, Jędrzychowice 

5. Szkoła Podstawowa 

im. Osadników Wojskowych 

w Trójcy 

59-900 Zgorzelec, 

Trójca 77 

klasy I-VI: Trójca, Białogórze,  Gronów, Sławnikowice, 

Pokrzywnik, Gozdanin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5526


		2019-09-24T10:21:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




